ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) I 9949-4024 / I 9935'7548 l9 9623-2763

PORTARIA N" 097, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024

Designa servidor municipul responsdvel
pelo Posto da Inspetoria Veterinária do

Município de Deruubadas e dd outras
providências,

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela

Legislação vigente,

RESOLVE:

Designar o servidor municipal RAF'AEL BORTH DA
SILVEIRA, CPF no ***.925.100-**, efetivo no cargo de Fiscal Ambiental,
lotado na Secretaria Municipal da Agricultura e Meio Ambiente, como

responsável pelo Posto da Inspetoria Veteúnâria do Município de Derrubadas, a

contar de 23 de fevereiro de 2024, concedendo-lhe FG 08 (Função Gratificada
Padrão Oito).

Gabinete do Prefeito Municipal Demrbadas, aos 21 de

fevereiro de 2024.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Aos 2110212024.

te de Recursos Humanos.

r-9-.
E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br

ffi